
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14-BS 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Autor práce Eliška Kalužová 
Studijní program Aplikovaná logistika 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Analýza obalového hospodářství výrobního podniku 
Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, PhD. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,08) 

 
 
Autorka si zvolila téma z logistiky, jež v posledních letech nabývá na významu, o jeho 
aktuálnosti a potřebách není pochyb. Obsahově je hodnocená práce věcně správná, s drobnými 
nepřesnostmi, které však mají marginální vliv na celkovou kvalitu práce. Struktura práce 
odpovídá stanovenému cíli, obsah jednotlivých kapitol je vzhledem k řešené problematice 
adekvátní. Autorka pracuje s relevantními a aktuálními zdroji, které shrnuje ve dvou diskuzích. 
Výstupy svého snažení dokládá a hodnotí na příkladu z vybraného podniku. Vzhledem 
k náročnosti tématu, častým konzultacím a entuziasmu studentky, bakalářskou práci 
doporučuji k obhajobě s hodnocením A. 
 
 
Práce není plagiátem. 
 
 
V Uherském Hradišti dne 28.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


